

CARTRENDS ApS

Literbuen 2
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/10/2020

René Patrick Wojtala Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARTRENDS ApS
Literbuen 2
2740 Skovlunde

e-mailadresse: info@cartrends.dk

CVR-nr: 34730334

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er salg og reparation af autodele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. -2.052.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		983.556	1.093.502
Personaleomkostninger	1	-976.076	-943.976
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.072	-5.429
Resultat af ordinær primær drift		3.408	144.097
Andre finansielle indtægter		3.412	4.514
Øvrige finansielle omkostninger		-6.452	-4.168
Ordinært resultat før skat		368	144.443
Skat af årets resultat		-2.420	-32.956
Årets resultat		-2.052	111.487
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		-2.052	3.487
I alt		-2.052	111.487

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.216	16.288
Materielle anlægsaktiver i alt		12.216	16.288
Deposita		50.042	50.042
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.042	50.042
Anlægsaktiver i alt		62.258	66.330
Råvarer og hjælpematerialer		148.112	175.490
Varebeholdninger i alt		148.112	175.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.502	553.726
Tilgodehavende skat		5.580	0
Tilgodehavender i alt		223.082	553.726
Likvide beholdninger		148.987	18.450
Omsætningsaktiver i alt		520.181	747.666
Aktiver i alt		582.439	813.996

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		259.670	261.722
Forslag til udbytte		0	108.000
Egenkapital i alt		339.670	449.722
Skyldig selskabsskat		0	22.956
Skyldig moms og afgifter		172.951	302.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.818	38.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.769	364.274
Gældsforpligtelser i alt		242.769	364.274
Passiver i alt		582.439	813.996

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	957.728	937.728
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	18.348	6.248
	<u>976.076</u>	<u>943.976</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret